
CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1199 Marta Pinho 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 02'17 Benjamim Fem F 1

2 1117 ANA MARGARIDA REIS 20 CAO 02'18 Benjamim Fem F 1

3 1380 Margarida Oliveira 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'20 Benjamim Fem F 1

4 1114 SARA COSTA 20 CAO 02'21 Benjamim Fem F 1

5 1025 MATILDE SILVA 10 AFIS OVAR 02'23 Benjamim Fem F 1

6 1113 RITA COSTA 20 CAO 02'26 Benjamim Fem F 1

7 1381 INES LOPES 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'27 Benjamim Fem F 1

8 997 Maria Moreira 7 ADEC-ms 02'28 Benjamim Fem F 1

9 1320 Lara Fonseca 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'29 Benjamim Fem F 1

10 1045 ROSA CARINHA 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 02'34 Benjamim Fem F 1

11 1014 ÉRICA MATOS 8 ADERCUS 02'36 Benjamim Fem F 1

12 1035 MARIA GOMES SILVA 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 02'37 Benjamim Fem F 1

13 1391 ANA BEATRIZ ALEMIDA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'37 Benjamim Fem F 1

14 981 ALICIA MOREIRA 3 A D C C JCLARK 02'38 Benjamim Fem F 1

15 979 ERICA DUARTE 3 A D C C JCLARK 02'39 Benjamim Fem F 1

16 1116 INÊS LARANJEIRA 20 CAO 02'41 Benjamim Fem F 1

17 980 CARINA FERREIRA 3 A D C C JCLARK 02'44 Benjamim Fem F 1

18 1246 VERONICA AGUIAR 33 INDIVIDUAL 02'45 Benjamim Fem F 1

19 1325 Cátia Pinho 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'49 Benjamim Fem F 1

20 1372 Luna MIRANDA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'52 Benjamim Fem F 1

21 1378 MARIA CORREIA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'53 Benjamim Fem F 1

22 1319 Marta Pinho 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'58 Benjamim Fem F 1

23 1318 ANA CARDOSO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 03'00 Benjamim Fem F 1

24 1256 RENATA TAVARES 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 03'03 Benjamim Fem F 1

25 1375 LUCIANA TAVARES 6 ACREFA LOUREIRO 03'04 Benjamim Fem F 1

26 1382 Daniela Leal 42 VILLA CESARI - OPINLUX 03'07 Benjamim Fem F 1

27 1258 BEATRIZ SÁ 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 03'09 Benjamim Fem F 1

28 1034 FÁTIMA RODRIGUES 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 03'11 Benjamim Fem F 1

29 1259 IRIS SÁ 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 03'20 Benjamim Fem F 1

30 994 Sara oliveira 7 ADEC-ms 03'29 Benjamim Fem F 1

31 1206 JULIANA DOMINGUES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 03'36 Benjamim Fem F 1

32 978 BEATRIZ DUARTE 3 A D C C JCLARK 03'42 Benjamim Fem F 1

33 995 Carolina Pinho 7 ADEC-ms 03'48 Benjamim Fem F 1

34 1197 BETRIZ MARQUES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 04'08 Benjamim Fem F 1

35       

36       

37       
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos
1º 20 CAO 2 4 6 12
2º 44 VILLA CESARI - OPINLUX 3 7 13 23
3º 3 A D C C JCLARK 14 15 17 46
4º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 9 19 22 50
5º 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 1 31 34 66
6º 7 ADEC-ms 8 30 33 71
7º 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 24 27 29 80

#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!

COLECTIVA

BENJAMINS FEMININOS
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1352 FILIPE TEIXEIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'16 Benjamim Masc M 2

2 1393 Jorge Miguel Reis 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'17 Benjamim Masc M 2

3 1376 TIAGO DIAS 6 ACREFA LOUREIRO 02'20 Benjamim Masc M 2

4 1005 João marcelo 7 ADEC-ms 02'23 Benjamim Masc m 2

5 1004 Duarte Santos 7 ADEC-ms 02'27 Benjamim Masc M 2

6 1207 LUCAS CRISTALDO 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 02'27 Benjamim Masc M 2

7 1200 JOÃO DOMINGUES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 02'28 Benjamim Masc M 2

8 1208 PEDRO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 02'29 Benjamim Masc M 2

9 1002 Francisco Oliveira 7 ADEC-ms 02'30 Benjamim Masc M 2

10 1394 TIAGO RODRIGUES 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'31 Benjamim Masc M 2

11 1349 DIOGO SILVA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'34 Benjamim Masc M 2

12 1390 ANDRE RIBEIRO 42 VILLA CESARI - OPINLUX 02'43 Benjamim Masc M 2

13 1354 Diogo moreira 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'49 Benjamim Masc M 2

14 1350 LEONARDO GOMES 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'55 Benjamim Masc M 2

15 1345 GABRIEL GOMES 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 02'58 Benjamim Masc M 2

16 1288 TIAGO OLIVEIRA 38 NAC 03'03 Benjamim Masc M 2

17 1388 JOAO RODRIGUES 42 VILLA CESARI - OPINLUX 03'06 Benjamim Masc M 2

18 1348 rubem 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 03'10 Benjamim Masc M 2

19 1209 ANDRE MENDES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 03'16 Benjamim Masc M 2

20 1001 Tome Oliveira 7 ADEC-ms 03'18 Benjamim Masc M 2

21 985 NUNO MOREIRA 3 A D C C JCLARK 03'21 Benjamim Masc M 2

22 1000 Pedro Moreira 7 ADEC-ms 03'25 Benjamim Masc M 2

23 1389 MARTIM REGADAS 42 VILLA CESARI - OPINLUX 03'29 Benjamim Masc M 2

24 1190 EDUARDO SILVA 28 G D LOUROCOOP 03'37 Benjamim Masc M 2
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos
1º 7 ADEC-ms 4 5 9 18
2º 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 6 7 8 21
3º 44 VILLA CESARI - OPINLUX 2 10 12 24
4º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 1 11 13 25

#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!
#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!
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BENJAMINS MASCULINOS
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1383 Ana Filipa 42 VILLA CESARI - OPINLUX 05'04 Infantil Fem F 3

2 1119 ANA CATARINA COSTA 20 CAO 05'19 Infantil Fem F 3

3 982 JESSICA DUARTE 3 A D C C JCLARK 05'30 Infantil Fem F 3

4 1328 Diana Oliveira 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 05'32 Infantil Fem F 3

5 1046 CATARINA GARRIDO 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 05'41 Infantil Fem F 3

6 1185 CRISTIANA SILVA 28 G D LOUROCOOP 05'42 Infantil Fem F 3

7 1026 FILIPA AMADOR 10 AFIS OVAR 05'52 Infantil Fem F 3

8 1118 MARIANA GOMES 20 CAO 05'52 Infantil Fem F 3

9 1037 DIANA SILVA 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 05'55 Infantil Fem F 3

10 1263 ANA CORDEIRO 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 05'57 Infantil Fem F 3

11 1329 VIVANA CARDOSO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 06'16 Infantil Fem F 3

12 1036 ANA RODRIGUES 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 06'19 Infantil Fem F 3

13 1323 Beatriz Inácio 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 06'22 Infantil Fem F 3

14 1038 ANA BORGES 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 06'50 Infantil Fem F 3

15 1264 JÚLIA PETRA CONCEIÇÃO 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 07'00 Infantil Fem F 3

16 1384 Mariana Oliveira 42 VILLA CESARI - OPINLUX 07'01 Infantil Fem F 3

17       
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Cl. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos

1º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 4 11 13 28

2º 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 9 12 14 35

#NÚM! #NÚM! #NÚM! ##### ##### ##### #NÚM!

#NÚM! #NÚM! #NÚM! ##### ##### ##### #NÚM!

INFANTIS FEMININOS

COLECTIVA



CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1053 DIOGO RUELA 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 04'27 Infantil Masc M 4

2 1410 NELSON CANEDO 33 INDIVIDUAL 04'31 Infantil Masc M 4

3 1052 RUBEN BASTOS 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 04'57 Infantil Masc M 4

4 1290 RUBEN VENTURA 38 NAC 05'10 Infantil Masc M 4

5 1006 Jose Oliveira 7 ADEC-ms 05'11 Infantil Masc M 4

6 1042 DIOGO TAVARES 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 05'12 Infantil Masc M 4

7 1030 FREDERICO SILVA 10 AFIS OVAR 05'14 Infantil Masc M 4

8 1040 RUBEN MARQUES 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 05'20 Infantil Masc M 4

9 1411 SERGIO FERNANDES 6 ACREFA LOUREIRO 05'22 Infantil Masc M 4

10 1054 PEDRO MATOS 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 05'23 Infantil Masc M 4

11 1044 RUI GODINHO 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 05'24 Infantil Masc M 4

12 991 BERNARDO SANTOS 4 A D C R NOVA ESTRELA 05'25 Infantil Masc M 4

13 1041 LEANDRO SANTOS 11 ASS. AMIGOS SEIXO BRANCO 05'26 Infantil Masc M 4

14 1274 RUBEN TEIXEIRA 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 05'27 Infantil Masc M 4

15 1191 EDUARDO FEITEIRA 28 G D LOUROCOOP 05'27 Infantil Masc M 4

16 1070 JOAO GARCIA 15 C A BAIRRADA 05'39 Infantil Masc M 4
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INFANTIS MASCULINOS CLS. INDIVIDUAL
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos

1º 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 1 3 10 14

COLECTIVA

INFANTIS MASCULINOS
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx. Corr.

1 1055 NUNO SOUSA 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 08'11 Iniciado Masc M 6

2 1192 DAVID DUARTE 28 G D LOUROCOOP 08'48 Iniciado Masc M 6

3 1056 TIAGO MARQUES 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 08'53 Iniciado Masc M 6

4 1017 MIGUEL MATOS 8 ADERCUS 08'54 Iniciado Masc M 6

5 1057 JOEL SOARES 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 09'18 Iniciado Masc M 6

6 1293 PAULO LIMA 38 NAC 10'08 Iniciado Masc M 6

7 1275 RUBEN PINTO 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 10'15 Iniciado Masc M 6

8 968 ALEXANDRE COSTA 2 A C R VALE DE CAMBRA 10'30 Iniciado Masc M 6

9 1193 FILIPE SILVA 28 G D LOUROCOOP 10'33 Iniciado Masc M 6

10 1291 VASCO ALVES 38 NAC 11'04 Iniciado Masc M 6
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos

1º 12 ASS. CULTURAL BUNHEIRENSE 1 3 5 9

#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!

COLECTIVA

INICIADOS MASCULINOS
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1245 MARIA BATISTA 33 GRECAS 09'13 Juvenil Fem F 11

2 1027 MARA RESENDE 10 AFIS OVAR 09'33 Iniciado Fem F 5

3 1227 MARIANA BELINHA 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 09'46 Iniciado Fem F 5

4 966 INES PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 09'59 Juvenil Fem F 11

5 1337 Rafaela Andrade 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 10'22 Iniciado Fem F 5

6 998 Joana Oliveira 7 ADEC-ms 10'33 Juvenil Fem F 11

7 999 Rute Silva 7 ADEC-ms 10'49 Juvenil Fem F 11

8 1202 JESSICA MOSQUEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 11'05 Iniciado Fem F 5

9 1330 SARA OLIVEIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'11 Iniciado Fem F 5

10 1266 DIANA SILVA 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 11'22 Iniciado Fem F 5

11 1265 ANA RITA SILVA 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 11'22 Iniciado Fem F 5

12 1267 LARA BASTOS 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 11'36 Iniciado Fem F 5

13 1332 MARIANA OLIVEIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'38 Iniciado Fem F 5

14 1340 RITA INACIO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'39 Juvenil Fem F 11

15 1338 INES BATISTA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'46 Juvenil Fem F 11

16 1335 Jéssica Pinho 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'49 Iniciado Fem F 5

17 1386 DIANA PINTO 42 VILLA CESARI - OPINLUX 11'52 Iniciado Fem F 5

18 983 FILIPA MARTINS 3 A D C C JCLARK 12'38 Iniciado Fem F 5

19 1336 Helena ferreira 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 13'03 Iniciado Fem F 5

20 1186 INES ALMEIDA 28 G D LOUROCOOP 13'27 Iniciado Fem F 5

21 1268 ROSA TAVARES 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 14'10 Iniciado Fem F 5
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos

1º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 5 9 13 27

2º 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 10 11 12 33

INICIADOS E JUVENIS FEMININOS

COLECTIVA
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1027 MARA RESENDE 10 AFIS OVAR 2 09'33 Iniciado Fem F 5
2 1227 MARIANA BELINHA 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 3 09'46 Iniciado Fem F 5
3 1337 Rafaela Andrade 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 5 10'22 Iniciado Fem F 5
4 1202 JESSICA MOSQUEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 8 11'05 Iniciado Fem F 5
5 1330 SARA OLIVEIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 9 11'11 Iniciado Fem F 5
6 1266 DIANA SILVA 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 10 11'22 Iniciado Fem F 5
7 1265 ANA RITA SILVA 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 11 11'22 Iniciado Fem F 5
8 1267 LARA BASTOS 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 12 11'36 Iniciado Fem F 5
9 1332 MARIANA OLIVEIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 13 11'38 Iniciado Fem F 5

10 1335 Jéssica Pinho 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 16 11'49 Iniciado Fem F 5
11 1386 DIANA PINTO 42 VILLA CESARI - OPINLUX 17 11'52 Iniciado Fem F 5
12 983 FILIPA MARTINS 3 A D C C JCLARK 18 12'38 Iniciado Fem F 5
13 1336 Helena ferreira 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 19 13'03 Iniciado Fem F 5
14 1186 INES ALMEIDA 28 G D LOUROCOOP 20 13'27 Iniciado Fem F 5
15 1268 ROSA TAVARES 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 21 14'10 Iniciado Fem F 5
16
17
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1245 MARIA BATISTA 33 GRECAS 1 09'13 Juvenil Fem F 11

2 966 INES PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 4 09'59 Juvenil Fem F 11

3 998 Joana Oliveira 7 ADEC-ms 6 10'33 Juvenil Fem F 11

4 999 Rute Silva 7 ADEC-ms 7 10'49 Juvenil Fem F 11

5 1340 RITA INACIO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 14 11'39 Juvenil Fem F 11

6 1338 INES BATISTA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 15 11'46 Juvenil Fem F 11

7
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1153 ISAAC RIOS 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 10'30 Juvenil Masc M 12

2 1210 CARLOS MARQUES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 11'22 Juvenil Masc M 12

3 1361 Daniel Pinho 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'32 Juvenil Masc M 12

4 1182 JOSE VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 11'41 Juvenil Masc M 12

5 1363 Leandro ferreira 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 11'49 Juvenil Masc M 12

6 969 NUNO FERNANDES 2 A C R VALE DE CAMBRA 11'53 Juvenil Masc M 12

7 1228 MARCELO SILVA 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 11'55 Juvenil Masc M 12

8 1360 Eduardo silva 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 12'22 Juvenil Masc M 12

9 1031 JOAO CARVALHO 10 AFIS OVAR 12'31 Juvenil Masc M 12

10 1358 DAVID FERREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 13'21 Juvenil Masc M 12

11 1395 João Paulo Reis 42 VILLA CESARI - OPINLUX 13'33 Juvenil Masc M 12

12       
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos
1º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 3 5 8 16

#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!
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CL. Nome NºEq. Clube/Equipa TEMPO Escalão Sx Cor.

1 1283 JOSE COSTA 37 MAIA ATLETICO CLUB 22'25 Senior Masc M 12

2 1315 ADRIÃO RODRIGUES 41 S L BENFICA 23'01 Senior Masc M 12

3 972 FILIPE FERREIRA 2 A C R VALE DE CAMBRA 23'11 Senior Masc M 12

4 973 ANDRÉ ANICETO 2 A C R VALE DE CAMBRA 23'33 Senior Masc M 12

5 974 ANTONIO FERNANDES 2 A C R VALE DE CAMBRA 23'34 Veterano Masc (A) M 14

6 1415 MANUEL SOUSA 17 C I ARGONCILHE 23'47 Veterano Masc (A) M 14

7 1018 ANTONIO MOREIRA 8 ADERCUS 24'01 Senior Masc M 12

8 1399 FABIO PAIVA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 24'16 Senior Masc M 12

9 1234 TIAGO MADUREIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 24'18 Senior Masc M 12

10 1021 RUBEN REIS 9 ADREP 24'22 Senior Masc M 12

11 1184 BRUNO VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 24'43 Junior Masc M 12

12 1416 ANTONIO SILVA 17 C I ARGONCILHE 24'53 Veterano Masc (A) M 14

13 1239 MARIO SILVA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 25'24 Veterano Masc (B) M 14

14 1158 AMERICO PINHO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 25'31 Veterano Masc (A) M 14

15 1072 JOSE REIS 17 C I ARGONCILHE 25'37 Veterano Masc (B) M 14

16 1157 PAULO LOPES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 25'38 Senior Masc M 12

17 1100 MANUEL VALENTE 19 CALDAS S. JORGE 25'40 Veterano Masc (B) M 14

18 971 CLAUDIO PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 25'40 Senior Masc M 12

19 1165 PEDRO TERRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 25'44 Veterano Masc (B) M 14

20 1120 CELSO LEITE 20 CAO 25'56 Senior Masc M 12

21 1398 João Pedro 42 VILLA CESARI - OPINLUX 26'00 Junior Masc M 12

22 1236 ALEXANDRE SANTOS 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 26'02 Senior Masc M 12

23 1022 MÁRIO AMORIM 9 ADREP 26'04 Senior Masc M 12

24 1089 RENATO SILVA 19 CALDAS S. JORGE 26'19 Veterano Masc (A) M 14

25 1296 FERNANDO LIMA 38 NAC 26'20 Senior Masc M 12

26 1237 FERNANDO FERREIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 26'26 Veterano Masc (A) M 14

27 1302 ERNESTO ALMEIDA 38 NAC 26'30 Veterano Masc (B) M 14

28 1242 BENJAMIM SOARES 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 26'35 Veterano Masc (B) M 14

29 1409 Rogerio Campos 33 INDIVIDUAL 26'39 Veterano Masc (A) M 14

30 1314 JÉSSICA MATOS 41 S L BENFICA 26'46 Senior Fem F 11

31 1295 TIAGO SILVA 38 NAC 26'46 Senior Masc M 12

32 1159 FERNANDO SOARES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 26'47 Veterano Masc (A) M 14

33 1407 ANTONIO CRISTOVÃO 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 26'59 Senior Masc M 12

34 1229 RUI ALVES 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 27'09 Junior Masc M 12

35 1160 MANUEL OLIVEIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 27'12 Veterano Masc (A) M 14

36 1143 ANTONIO VIEIRA 10 AFIS OVAR 27'14 Veterano Masc (B) M 14

37 1412 BRUNO SANTOS 17 C I ARGONCILHE 27'20 Senior Masc M 12

38 1417 JOÃO PEREIRA 10 AFIS OVAR 27'27 Veterano Masc (B) M 14

39 1213 DIOGO NOGUEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 27'28 Senior Masc M 12

40 1123 MÁRCIO SERRADO 20 CAO 27'28 Senior Masc M 12

41 1032 FILIPE LEITE 10 AFIS OVAR 27'28 Junior Masc M 12

42 1023 ALBERTO FONTE 9 ADREP 27'36 Veterano Masc (A) M 14

43 1097 ANGELO RAMOS 19 CALDAS S. JORGE 27'41 Veterano Masc (A) M 14

44 1073 MANUEL GOMES 17 C I ARGONCILHE 27'47 Veterano Masc (B) M 14

45 1405 JOSE CARLOS SA 26 FUNDO VILA 27'50 Veterano Masc (A) M 14

46 1128 ALBERTO VALENTE 20 CAO 27'58 Senior Masc M 12

47 1299 ALFREDO ANTÓNIO 38 NAC 28'02 Veterano Masc (A) M 14

48 1016 MONICA SIMÕES 8 ADERCUS 28'06 Senior Fem F 11

49 1219 ANTONIO COSTA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 28'09 Veterano Masc (A) M 14

50 1155 DANIEL ALMEIDA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 28'12 Junior Masc M 12

51 1297 JOAO PAULO BARBOSA 38 NAC 28'14 Veterano Masc (A) M 14

52 1231 MANUEL BELINHA 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 28'17 Senior Masc M 12

53 1086 ARMANDO BASTOS 19 CALDAS S. JORGE 28'18 Senior Masc M 12

54 1249 RUI MANUEL SANTIAGO 33 INDIVIDUAL 28'18 Senior Masc M 12

55 1301 ANTONIO FERNANDES 38 NAC 28'23 Veterano Masc (B) M 14

56 1129 PEDRO LEAL 20 CAO 28'32 Veterano Masc (A) M 14

57 1134 OLIVÉRIO BATISTA 22 CENAP 28'40 Senior Masc M 12
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58 1065 JOSE GOMES 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 28'48 Veterano Masc (A) M 14

59 1133 FERNANDO ANTUNES 21 CCDS S. FURTUOSO 28'49 Veterano Masc (A) M 14

60 1013 Albino Costa 7 ADEC-ms 28'59 Veterano Masc (B) M 14

61 1304 SERGIO MARTINS 39 OS KAGADOS 29'03 Senior Masc M 12

62 1090 JOSE CARVALHO 19 CALDAS S. JORGE 29'06 Veterano Masc (A) M 14

63 1306 RUI CARDOSO 39 OS KAGADOS 29'30 Senior Masc M 12

64 1215 BRUNO SANTIAGO 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 29'35 Senior Masc M 12

65 1406 RUTE SIMÕES 33 GRECAS 29'41 Junior Fem F 11

66 977 JOSE GRAÇA 2 A C R VALE DE CAMBRA 29'46 Veterano Masc (B) M 14

67 1408 Antonio Castro 33 INDIVIDUAL 29'54 Veterano Masc (A) M 14

68 1091 VITOR SILVA 19 CALDAS S. JORGE 29'58 Veterano Masc (A) M 14

69 1181 AMÉLIA VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 30'01 Senior Fem F 11

70 976 CELSO PAIVA 2 A C R VALE DE CAMBRA 30'08 Veterano Masc (A) M 14

71 1011 Luis Pinho 7 ADEC-ms 30'14 Veterano Masc (A) M 14

72 975 ANTONIO PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 30'18 Veterano Masc (A) M 14

73 1096 PAULO MILHEIRO 19 CALDAS S. JORGE 30'21 Veterano Masc (A) M 14

74 1254 LUIS SILVA 34 J.SANTOS AUTOMÓVEIS 30'41 Senior Masc M 12

75 1233 LUIS CONCEIÇÃO 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 30'45 Veterano Masc (A) M 14

76 1313 DINIS FERREIRA 40 RUNNING CLASS FEDERICO SILVA PERSONAL TRAINE 30'48 Veterano Masc (A) M 14

77 1135 JOÃO MATIAS 22 CENAP 30'49 Veterano Masc (A) M 14

78 1419 JOSE ROCHA 13 ASS. REC. LUZ E VIDA 30'50 Senior Masc M 12

79 1214 BRUNO COSTA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 30'53 Senior Masc M 12

80 1095 ANTONIO MARQUES 19 CALDAS S. JORGE 30'56 Veterano Masc (A) M 14

81 1279 Casimiro Pereira 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 30'59 Veterano Masc (A) M 14

82 1085 RUI MOREIRA 19 CALDAS S. JORGE 31'09 Senior Masc M 12

83 1082 ANTONIO NEVES 19 CALDAS S. JORGE 31'09 Senior Masc M 12

84 1098 JOAO PINTO 19 CALDAS S. JORGE 31'10 Veterano Masc (A) M 14

85 986 MARCELO ARAÚJO 3 A D C C JCLARK 31'16 Senior Masc M 12

86 1015 RUTE SILVA 8 ADERCUS 31'21 Senior Fem F 11

87 1121 MÁRCIO QUINTAS 20 CAO 31'22 Senior Masc M 12

88 1075 JOAO CARLOS ALMEIDA 18 CAFÉ OS AMIGOS 31'25 Senior Masc M 12

89 1104 ANTONIO LAMAS 19 CALDAS S. JORGE 31'26 Veterano Masc (B) M 14

90 1402 Paulo Ribeiro 42 VILLA CESARI - OPINLUX 31'29 Veterano Masc (A) M 14

91 1063 MANUEL SILVA 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 31'30 Veterano Masc (A) M 14

92 1404 CARLOS OLIVEIRA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 31'33 Veterano Masc (B) M 14

93 1280 Fernando Gonçalves 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 31'35 Veterano Masc (B) M 14

94 1103 CARLOS FERREIRA 19 CALDAS S. JORGE 31'38 Veterano Masc (B) M 14

95 1252 MÁRIO MARTINS 33 INDIVIDUAL 31'40 Veterano Masc (A) M 14

96 1009 Rui Pinho 7 ADEC-ms 31'53 Veterano Masc (A) M 14

97 1211 ANTONIO MARTINS 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 31'58 Senior Masc M 12

98 1281 José Silva 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 32'00 Veterano Masc (B) M 14

99 1308 LUIS OLIVEIRA 39 OS KAGADOS 32'14 Veterano Masc (A) M 14

100 1418 SALVADOR PINHO 42 S. JOÃO DA SERRA 32'19 Veterano Masc (B) M 14

101 1377 LUIS GARCIA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 32'20 Senior Masc M 12

102 1130 ARLINDO PINTO 20 CAO 32'26 Veterano Masc (B) M 14

103 1093 ANTONIO CONCEIÇÃO 19 CALDAS S. JORGE 32'37 Veterano Masc (A) M 14

104 1083 JULIO OLIVEIRA 19 CALDAS S. JORGE 32'42 Senior Masc M 12

105 1162 VITORINO SILVA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 32'45 Veterano Masc (A) M 14

106 1307 ARLINDO SILVA 39 OS KAGADOS 32'46 Veterano Masc (A) M 14

107 1066 ILIDIO RIBEIRO 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 32'46 Veterano Masc (A) M 14

108 1084 MANUEL ALMEIDA 19 CALDAS S. JORGE 32'50 Senior Masc M 12

109 1087 MARIO COSTA 19 CALDAS S. JORGE 32'50 Veterano Masc (A) M 14

110 1124 JOSÉ LOURENÇO 20 CAO 33'00 Senior Masc M 12

111 964 JOSE SILVA 1 A C R D ESCAPÃES 33'06 Veterano Masc (A) M 14

112 1413 MANUEL SANTOS 17 C I ARGONCILHE 33'09 Veterano Masc (B) M 14

113 1024 HELDER RODRIGUES 9 ADREP 33'11 Veterano Masc (B) M 14

114 1368 JORGE LOPES 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 33'14 Veterano Masc (A) M 14
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115 1401 Vítor Sá 42 VILLA CESARI - OPINLUX 33'18 Veterano Masc (A) M 14

116 1269 Maria Matilde Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 33'22 Veterano Fem F 13

117 1080 PAULO VIDINHA 19 CALDAS S. JORGE 33'22 Senior Masc M 12

118 1253 LEONEL JUSTO 33 INDIVIDUAL 33'23 Veterano Masc (A) M 14

119 1067 ALVARO REIS 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 33'24 Veterano Masc (A) M 14

120 1243 NORBERTO OLIVEIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 33'27 Veterano Masc (B) M 14

121 1136 JOSE TEIUXEIRA 22 CENAP 33'28 Veterano Masc (B) M 14

122 1102 ANTERO SILVA 19 CALDAS S. JORGE 33'37 Veterano Masc (B) M 14

123 1241 ARTUR NADAIS 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 33'40 Veterano Masc (B) M 14

124 1286 SUSANA RIBEIRO 38 NAC 33'52 Junior Fem F 11

125 1074 CARLOS OLIVEIRA 18 CAFÉ OS AMIGOS 33'56 Senior Masc M 12

126 1110 ABEL SANTOS 19 CALDAS S. JORGE 34'09 Veterano Masc (B) M 14

127 1273 Fátima Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 34'20 Veterano Fem F 13

128 1369 MANUEL PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 34'23 Veterano Masc (B) M 14

129 1216 RUI MARTINS 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 34'29 Senior Masc M 12

130 1305 ROGERIO BASTOS 39 OS KAGADOS 34'41 Senior Masc M 12

131 992 JORGE MOTA 5 ACD  S. JOAO DA SERRA 34'43 Veterano Masc (A) M 14

132 1132 JOSE SANTOS 20 CAO 34'46 Veterano Masc (B) M 14

133 1010 M. Augusto Oliveira 7 ADEC-ms 34'47 Veterano Masc (A) M 14

134 1309 CARLOS ANDRADE 39 OS KAGADOS 34'56 Veterano Masc (A) M 14

135 1222 JOAO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 34'58 Veterano Masc (B) M 14

136 989 RUI MARTINS 3 A D C C JCLARK 35'02 Veterano Masc (A) M 14

137 1238 MANUEL ANDRADE 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 35'03 Veterano Masc (A) M 14

138 1204 ANA NUNES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 35'07 Senior Fem F 11

139 1007 Rui Silva 7 ADEC-ms 35'07 Senior Masc M 12

140 1223 ADRIANO SILVA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 35'10 Veterano Masc (B) M 14

141 1303 EDMUNDO GUEDES 38 NAC 35'31 Veterano Masc (B) M 14

142 1247 RENATA PASCOAL 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 35'39 Senior Fem F 11

143 1225 ANTONIO PEREIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 35'51 Veterano Masc (B) M 14

144 1222 JOAO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 35'52 Veterano Masc (B) M 14

145 1156 ARLINDO NEVES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 36'02 Veterano Masc (A) M 14

146 1414 NUNO SILVA 17 C I ARGONCILHE 36'04 Senior Masc M 12

147 1079 MICAEL MOREIRA 19 CALDAS S. JORGE 36'04 Senior Masc M 12

148 1081 BRUNO COUTO 19 CALDAS S. JORGE 36'05 Senior Masc M 12

149 1012 Tome Seabra 7 ADEC-ms 36'06 Veterano Masc (B) M 14

150 1251 FILIPE SANTOS 33 INDIVIDUAL 36'10 Senior Masc M 12

151 1285 ANTONIO LEITE 38 NAC 36'17 Veterano Masc (A) M 14

152 1140 JOAQUIM PAULINO 23 CLUBE ATLETISMO LAMAS 36'18 Veterano Masc (B) M 14

153 1138 MIGUEL BARBOSA 23 CLUBE ATLETISMO LAMAS 36'19 Veterano Masc (A) M 14

154 1008 LUIS ALMEIDA 7 ADEC-ms 36'22 Senior Masc M 12

155 1142 PATRICIA MONTEIRO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 37'09 Junior Fem F 11

156 1164 DARIO PEREIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 37'10 Veterano Masc (B) M 14

157 1161 RUI NOGUEIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 37'10 Veterano Masc (A) M 14

158 1033 PEDRO LEAL 10 AFIS OVAR 37'20 Senior Masc M 12

159 1244 GERMANO PAIVA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 37'28 Veterano Masc (B) M 14

160 1226 HELDER RAMOS 30 GR. DESP GAFANHA 37'35 Veterano Masc (A) M 14

161 1370 REINALDO JUSTO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 37'47 Veterano Masc (B) M 14

162 1105 MANUEL COUTO 19 CALDAS S. JORGE 37'55 Veterano Masc (B) M 14

163 1108 RAMIRO MONTEIRO 19 CALDAS S. JORGE 37'55 Veterano Masc (B) M 14

164 1028 FATIMA ALEIXO 10 AFIS OVAR 37'56 Veterano Fem F 13

165 1029 MATILDE LEAL 10 AFIS OVAR 38'16 Veterano Fem F 13

166 1030 FREDERICO SILVA 10 AFIS OVAR 38'17 Infantil Masc M 4

167 1282 RICARDO BASTOS 36 LEBRES DO SADO 38'44 Veterano Masc (A) M 14

168 1310 BELMIRO AGUIAR 39 OS KAGADOS 38'49 Veterano Masc (B) M 14

169 1294 ANA BARBOSA 38 NAC 38'52 Junior Fem F 11

170 1088 EMIDIO PINHEIRO 19 CALDAS S. JORGE 39'00 Veterano Masc (A) M 14

171 1300 MANUEL LUIS 38 NAC 39'01 Veterano Masc (B) M 14
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172 1078 MARIA GORETTI 19 CALDAS S. JORGE 39'28 Veterano Fem F 13

173 1077 LILIANA COSTA 19 CALDAS S. JORGE 39'28 Senior Fem F 11

174 1111 ALBANO MIRANDA 19 CALDAS S. JORGE 39'29 Veterano Masc (B) M 14

175 1278 Américo Pinto 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 39'29 Veterano Masc (A) M 14

176 1218 PAULO RAMOS 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 39'51 Veterano Masc (A) M 14

177 1356 SUSANA FONSECA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 40'08 Senior Fem F 11

178 1344 Carolina Ribeiro 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 40'08 Veterano Fem F 13

179 1357 LUIS ANDRADE 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 40'09 Senior Fem F 11

180 1284 ISAURA LOPES 38 NAC 40'28 Veterano Fem F 13

181 1107 ADRIANO GRILO 19 CALDAS S. JORGE 41'37 Veterano Masc (B) M 14

182 1076 XISTO SILVA 18 CAFÉ OS AMIGOS 41'53 Veterano Masc (A) M 14

183 1272 Marina Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 42'05 Veterano Fem F 13

184 984 VANIA FARIA 3 A D C C JCLARK 42'24 Senior Fem F 11

185 1343 FATIMA PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 42'24 Veterano Fem F 13

186 1287 FATIMA CRISTINA 38 NAC 42'41 Senior Fem F 11

187 1298 ANTONIO SILVA 38 NAC 42'41 Veterano Masc (A) M 14

188 1420 LUIS QUINTINO 10 AFIS OVAR 42'48 Veterano Masc (B) M 14

189 1205 CELIA SILVA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 43'01 Senior Fem F 11

190 1069 ALBERTO SILVA 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 43'46 Veterano Masc (B) M 14

191 1387 SUSANA FERREIRA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 44'49 Senior Fem F 11

192       

193       
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1 1406 RUTE SIMÕES 33 GRECAS 65 29'41 Junior Fem F 11

2 1286 SUSANA RIBEIRO 38 NAC 124 33'52 Junior Fem F 11

3 1142 PATRICIA MONTEIRO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 155 37'09 Junior Fem F 11

4 1294 ANA BARBOSA 38 NAC 169 38'52 Junior Fem F 11

5

6

7

8
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Ger. TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1184 BRUNO VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 11 24'43 Junior Masc M 12

2 1398 João Pedro 42 VILLA CESARI - OPINLUX 21 26'00 Junior Masc M 12

3 1229 RUI ALVES 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 34 27'09 Junior Masc M 12

4 1032 FILIPE LEITE 10 AFIS OVAR 41 27'28 Junior Masc M 12

5 1155 DANIEL ALMEIDA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 50 28'12 Junior Masc M 12

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1314 JÉSSICA MATOS 41 S L BENFICA 30 26'46 Senior Fem F 11

2 1016 MONICA SIMÕES 8 ADERCUS 48 28'06 Senior Fem F 11

3 1406 RUTE SIMÕES 33 GRECAS 65 29'41 Junior Fem F 11

4 1181 AMÉLIA VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 69 30'01 Senior Fem F 11

5 1015 RUTE SILVA 8 ADERCUS 86 31'21 Senior Fem F 11

6 1286 SUSANA RIBEIRO 38 NAC 124 33'52 Junior Fem F 11

7 1204 ANA NUNES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 138 35'07 Senior Fem F 11

8 1247 RENATA PASCOAL 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 142 35'39 Senior Fem F 11

9 1142 PATRICIA MONTEIRO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 155 37'09 Junior Fem F 11

10 1294 ANA BARBOSA 38 NAC 169 38'52 Junior Fem F 11

11 1077 LILIANA COSTA 19 CALDAS S. JORGE 173 39'28 Senior Fem F 11

12 1356 SUSANA FONSECA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 177 40'08 Senior Fem F 11

13 1357 LUIS ANDRADE 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 179 40'09 Senior Fem F 11

14 984 VANIA FARIA 3 A D C C JCLARK 184 42'24 Senior Fem F 11

15 1287 FATIMA CRISTINA 38 NAC 186 42'41 Senior Fem F 11

16 1205 CELIA SILVA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 189 43'01 Senior Fem F 11

17 1387 SUSANA FERREIRA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 191 44'49 Senior Fem F 11

18

19

20
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1269 Maria Matilde Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 116 33'22 Veterano Fem F 13
2 1273 Fátima Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 127 34'20 Veterano Fem F 13
3 1028 FATIMA ALEIXO 10 AFIS OVAR 164 37'56 Veterano Fem F 13
4 1029 MATILDE LEAL 10 AFIS OVAR 165 38'16 Veterano Fem F 13
5 1078 MARIA GORETTI 19 CALDAS S. JORGE 172 39'28 Veterano Fem F 13
6 1344 Carolina Ribeiro 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 178 40'08 Veterano Fem F 13
7 1284 ISAURA LOPES 38 NAC 180 40'28 Veterano Fem F 13
8 1272 Marina Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 183 42'05 Veterano Fem F 13
9 1343 FATIMA PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 185 42'24 Veterano Fem F 13

10
11
12
13
14
15

12º GRANDE PRÉMIO ATLETISMO ADEC-ms MACIEIRA DE SARNES 
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1314 JÉSSICA MATOS 41 S L BENFICA 30 26'46 Senior Fem F 11
2 1016 MONICA SIMÕES 8 ADERCUS 48 28'06 Senior Fem F 11
3 1406 RUTE SIMÕES 33 GRECAS 65 29'41 Junior Fem F 11
4 1181 AMÉLIA VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 69 30'01 Senior Fem F 11
5 1015 RUTE SILVA 8 ADERCUS 86 31'21 Senior Fem F 11
6 1269 Maria Matilde Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 116 33'22 Veterano Fem F 13
7 1286 SUSANA RIBEIRO 38 NAC 124 33'52 Junior Fem F 11
8 1273 Fátima Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 127 34'20 Veterano Fem F 13
9 1204 ANA NUNES 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 138 35'07 Senior Fem F 11

10 1247 RENATA PASCOAL 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 142 35'39 Senior Fem F 11
11 1142 PATRICIA MONTEIRO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 155 37'09 Junior Fem F 11
12 1028 FATIMA ALEIXO 10 AFIS OVAR 164 37'56 Veterano Fem F 13
13 1029 MATILDE LEAL 10 AFIS OVAR 165 38'16 Veterano Fem F 13
14 1294 ANA BARBOSA 38 NAC 169 38'52 Junior Fem F 11
15 1078 MARIA GORETTI 19 CALDAS S. JORGE 172 39'28 Veterano Fem F 13
16 1077 LILIANA COSTA 19 CALDAS S. JORGE 173 39'28 Senior Fem F 11
17 1356 SUSANA FONSECA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 177 40'08 Senior Fem F 11
18 1344 Carolina Ribeiro 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 178 40'08 Veterano Fem F 13
19 1357 LUIS ANDRADE 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 179 40'09 Senior Fem F 11
20 1284 ISAURA LOPES 38 NAC 180 40'28 Veterano Fem F 13
21 1272 Marina Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 183 42'05 Veterano Fem F 13
22 984 VANIA FARIA 3 A D C C JCLARK 184 42'24 Senior Fem F 11
23 1343 FATIMA PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 185 42'24 Veterano Fem F 13
24 1287 FATIMA CRISTINA 38 NAC 186 42'41 Senior Fem F 11
25 1205 CELIA SILVA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 189 43'01 Senior Fem F 11
26 1387 SUSANA FERREIRA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 191 44'49 Senior Fem F 11
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos
1º 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 6 8 21 35
2º 38 NAC 7 14 20 41
3º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 10 17 18 45

#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!
#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!

JUNIORES-SÉNIORES VETERANAS FEMININOS
COLECTIVA

Pag. 2/2



CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Ger. TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1283 JOSE COSTA 37 MAIA ATLETICO CLUB 1 22'25 Senior Masc M 12
2 1315 ADRIÃO RODRIGUES 41 S L BENFICA 2 23'01 Senior Masc M 12
3 972 FILIPE FERREIRA 2 A C R VALE DE CAMBRA 3 23'11 Senior Masc M 12
4 973 ANDRÉ ANICETO 2 A C R VALE DE CAMBRA 4 23'33 Senior Masc M 12
5 1018 ANTONIO MOREIRA 8 ADERCUS 7 24'01 Senior Masc M 12
6 1399 FABIO PAIVA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 8 24'16 Senior Masc M 12
7 1234 TIAGO MADUREIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 9 24'18 Senior Masc M 12
8 1021 RUBEN REIS 9 ADREP 10 24'22 Senior Masc M 12
9 1184 BRUNO VIEIRA 27 G D C CASTELO PAIVA 11 24'43 Junior Masc M 12

10 1157 PAULO LOPES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 16 25'38 Senior Masc M 12
11 971 CLAUDIO PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 18 25'40 Senior Masc M 12
12 1120 CELSO LEITE 20 CAO 20 25'56 Senior Masc M 12
13 1398 João Pedro 42 VILLA CESARI - OPINLUX 21 26'00 Junior Masc M 12
14 1236 ALEXANDRE SANTOS 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 22 26'02 Senior Masc M 12
15 1022 MÁRIO AMORIM 9 ADREP 23 26'04 Senior Masc M 12
16 1296 FERNANDO LIMA 38 NAC 25 26'20 Senior Masc M 12
17 1295 TIAGO SILVA 38 NAC 31 26'46 Senior Masc M 12
18 1407 ANTONIO CRISTOVÃO 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 33 26'59 Senior Masc M 12
19 1229 RUI ALVES 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 34 27'09 Junior Masc M 12
20 1412 BRUNO SANTOS 17 C I ARGONCILHE 37 27'20 Senior Masc M 12
21 1213 DIOGO NOGUEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 39 27'28 Senior Masc M 12
22 1123 MÁRCIO SERRADO 20 CAO 40 27'28 Senior Masc M 12
23 1032 FILIPE LEITE 10 AFIS OVAR 41 27'28 Junior Masc M 12
24 1128 ALBERTO VALENTE 20 CAO 46 27'58 Senior Masc M 12
25 1155 DANIEL ALMEIDA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 50 28'12 Junior Masc M 12
26 1231 MANUEL BELINHA 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 52 28'17 Senior Masc M 12
27 1086 ARMANDO BASTOS 19 CALDAS S. JORGE 53 28'18 Senior Masc M 12
28 1249 RUI MANUEL SANTIAGO 33 INDIVIDUAL 54 28'18 Senior Masc M 12
29 1134 OLIVÉRIO BATISTA 22 CENAP 57 28'40 Senior Masc M 12
30 1304 SERGIO MARTINS 39 OS KAGADOS 61 29'03 Senior Masc M 12
31 1306 RUI CARDOSO 39 OS KAGADOS 63 29'30 Senior Masc M 12
32 1215 BRUNO SANTIAGO 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 64 29'35 Senior Masc M 12
33 1254 LUIS SILVA 34 J.SANTOS AUTOMÓVEIS 74 30'41 Senior Masc M 12
34 1419 JOSE ROCHA 13 ASS. REC. LUZ E VIDA 78 30'50 Senior Masc M 12
35 1214 BRUNO COSTA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 79 30'53 Senior Masc M 12
36 1085 RUI MOREIRA 19 CALDAS S. JORGE 82 31'09 Senior Masc M 12
37 1082 ANTONIO NEVES 19 CALDAS S. JORGE 83 31'09 Senior Masc M 12
38 986 MARCELO ARAÚJO 3 A D C C JCLARK 85 31'16 Senior Masc M 12
39 1121 MÁRCIO QUINTAS 20 CAO 87 31'22 Senior Masc M 12
40 1075 JOAO CARLOS ALMEIDA 18 CAFÉ OS AMIGOS 88 31'25 Senior Masc M 12
41 1211 ANTONIO MARTINS 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 97 31'58 Senior Masc M 12
42 1377 LUIS GARCIA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 101 32'20 Senior Masc M 12
43 1083 JULIO OLIVEIRA 19 CALDAS S. JORGE 104 32'42 Senior Masc M 12
44 1084 MANUEL ALMEIDA 19 CALDAS S. JORGE 108 32'50 Senior Masc M 12
45 1124 JOSÉ LOURENÇO 20 CAO 110 33'00 Senior Masc M 12
46 1080 PAULO VIDINHA 19 CALDAS S. JORGE 117 33'22 Senior Masc M 12
47 1074 CARLOS OLIVEIRA 18 CAFÉ OS AMIGOS 125 33'56 Senior Masc M 12
48 1216 RUI MARTINS 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 129 34'29 Senior Masc M 12
49 1305 ROGERIO BASTOS 39 OS KAGADOS 130 34'41 Senior Masc M 12
50 1007 Rui Silva 7 ADEC-ms 139 35'07 Senior Masc M 12
51 1414 NUNO SILVA 17 C I ARGONCILHE 146 36'04 Senior Masc M 12
52 1079 MICAEL MOREIRA 19 CALDAS S. JORGE 147 36'04 Senior Masc M 12
53 1081 BRUNO COUTO 19 CALDAS S. JORGE 148 36'05 Senior Masc M 12
54 1251 FILIPE SANTOS 33 INDIVIDUAL 150 36'10 Senior Masc M 12
55 1008 LUIS ALMEIDA 7 ADEC-ms 154 36'22 Senior Masc M 12
56 1033 PEDRO LEAL 10 AFIS OVAR 158 37'20 Senior Masc M 12
57
58
59
60
61
62
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos
1º 2 A C R VALE DE CAMBRA 3 4 11 18
2º 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 7 14 18 39
3º 20 CAO 12 22 24 58
4º 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 21 32 35 88
5º 19 CALDAS S. JORGE 27 36 37 100
6º 39 OS KAGADOS 30 31 49 110

#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!
#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!
#NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM! #NÚM!

COLECTIVA

JUNIORES SÉNIORES - 7000 Mts
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1269 Maria Matilde Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 116 33'22 Veterano Fem F 13
2 1273 Fátima Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 127 34'20 Veterano Fem F 13
3 1028 FATIMA ALEIXO 10 AFIS OVAR 164 37'56 Veterano Fem F 13
4 1029 MATILDE LEAL 10 AFIS OVAR 165 38'16 Veterano Fem F 13
5 1078 MARIA GORETTI 19 CALDAS S. JORGE 172 39'28 Veterano Fem F 13
6 1344 Carolina Ribeiro 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 178 40'08 Veterano Fem F 13
7 1284 ISAURA LOPES 38 NAC 180 40'28 Veterano Fem F 13
8 1272 Marina Baptista 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 183 42'05 Veterano Fem F 13
9 1343 FATIMA PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 185 42'24 Veterano Fem F 13

10
11
12
13
14
15
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Ger. TEMPO Escalão Sx Corr.

1 974 ANTONIO FERNANDES 2 A C R VALE DE CAMBRA 5 23'34 Veterano Masc (A) M 14

2 1415 MANUEL SOUSA 17 C I ARGONCILHE 6 23'47 Veterano Masc (A) M 14

3 1416 ANTONIO SILVA 17 C I ARGONCILHE 12 24'53 Veterano Masc (A) M 14

4 1158 AMERICO PINHO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 14 25'31 Veterano Masc (A) M 14

5 1089 RENATO SILVA 19 CALDAS S. JORGE 24 26'19 Veterano Masc (A) M 14

6 1237 FERNANDO FERREIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 26 26'26 Veterano Masc (A) M 14

7 1409 Rogerio Campos 33 INDIVIDUAL 29 26'39 Veterano Masc (A) M 14

8 1159 FERNANDO SOARES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 32 26'47 Veterano Masc (A) M 14

9 1160 MANUEL OLIVEIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 35 27'12 Veterano Masc (A) M 14

10 1023 ALBERTO FONTE 9 ADREP 42 27'36 Veterano Masc (A) M 14

11 1097 ANGELO RAMOS 19 CALDAS S. JORGE 43 27'41 Veterano Masc (A) M 14

12 1405 JOSE CARLOS SA 26 FUNDO VILA 45 27'50 Veterano Masc (A) M 14

13 1299 ALFREDO ANTÓNIO 38 NAC 47 28'02 Veterano Masc (A) M 14

14 1219 ANTONIO COSTA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 49 28'09 Veterano Masc (A) M 14

15 1297 JOAO PAULO BARBOSA 38 NAC 51 28'14 Veterano Masc (A) M 14

16 1129 PEDRO LEAL 20 CAO 56 28'32 Veterano Masc (A) M 14

17 1065 JOSE GOMES 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 58 28'48 Veterano Masc (A) M 14

18 1133 FERNANDO ANTUNES 21 CCDS S. FURTUOSO 59 28'49 Veterano Masc (A) M 14

19 1090 JOSE CARVALHO 19 CALDAS S. JORGE 62 29'06 Veterano Masc (A) M 14

20 1408 Antonio Castro 33 INDIVIDUAL 67 29'54 Veterano Masc (A) M 14

21 1091 VITOR SILVA 19 CALDAS S. JORGE 68 29'58 Veterano Masc (A) M 14

22 976 CELSO PAIVA 2 A C R VALE DE CAMBRA 70 30'08 Veterano Masc (A) M 14

23 1011 Luis Pinho 7 ADEC-ms 71 30'14 Veterano Masc (A) M 14

24 975 ANTONIO PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 72 30'18 Veterano Masc (A) M 14

25 1096 PAULO MILHEIRO 19 CALDAS S. JORGE 73 30'21 Veterano Masc (A) M 14

26 1233 LUIS CONCEIÇÃO 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 75 30'45 Veterano Masc (A) M 14

27 1313 DINIS FERREIRA 40 RUNNING CLASS FEDERICO SILVA PERS 76 30'48 Veterano Masc (A) M 14

28 1135 JOÃO MATIAS 22 CENAP 77 30'49 Veterano Masc (A) M 14

29 1095 ANTONIO MARQUES 19 CALDAS S. JORGE 80 30'56 Veterano Masc (A) M 14

30 1279 Casimiro Pereira 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 81 30'59 Veterano Masc (A) M 14

31 1098 JOAO PINTO 19 CALDAS S. JORGE 84 31'10 Veterano Masc (A) M 14

32 1402 Paulo Ribeiro 42 VILLA CESARI - OPINLUX 90 31'29 Veterano Masc (A) M 14

33 1063 MANUEL SILVA 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 91 31'30 Veterano Masc (A) M 14

34 1252 MÁRIO MARTINS 33 INDIVIDUAL 95 31'40 Veterano Masc (A) M 14

35 1009 Rui Pinho 7 ADEC-ms 96 31'53 Veterano Masc (A) M 14

36 1308 LUIS OLIVEIRA 39 OS KAGADOS 99 32'14 Veterano Masc (A) M 14

37 1093 ANTONIO CONCEIÇÃO 19 CALDAS S. JORGE 103 32'37 Veterano Masc (A) M 14

38 1162 VITORINO SILVA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 105 32'45 Veterano Masc (A) M 14

39 1307 ARLINDO SILVA 39 OS KAGADOS 106 32'46 Veterano Masc (A) M 14

40 1066 ILIDIO RIBEIRO 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 107 32'46 Veterano Masc (A) M 14

41 1087 MARIO COSTA 19 CALDAS S. JORGE 109 32'50 Veterano Masc (A) M 14

42 964 JOSE SILVA 1 A C R D ESCAPÃES 111 33'06 Veterano Masc (A) M 14

43 1368 JORGE LOPES 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 114 33'14 Veterano Masc (A) M 14

44 1401 Vítor Sá 42 VILLA CESARI - OPINLUX 115 33'18 Veterano Masc (A) M 14

45 1253 LEONEL JUSTO 33 INDIVIDUAL 118 33'23 Veterano Masc (A) M 14

46 1067 ALVARO REIS 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 119 33'24 Veterano Masc (A) M 14

47 992 JORGE MOTA 5 ACD  S. JOAO DA SERRA 131 34'43 Veterano Masc (A) M 14

48 1010 M. Augusto Oliveira 7 ADEC-ms 133 34'47 Veterano Masc (A) M 14

49 1309 CARLOS ANDRADE 39 OS KAGADOS 134 34'56 Veterano Masc (A) M 14

50 989 RUI MARTINS 3 A D C C JCLARK 136 35'02 Veterano Masc (A) M 14

51 1238 MANUEL ANDRADE 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 137 35'03 Veterano Masc (A) M 14

52 1156 ARLINDO NEVES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 145 36'02 Veterano Masc (A) M 14

53 1285 ANTONIO LEITE 38 NAC 151 36'17 Veterano Masc (A) M 14

54 1138 MIGUEL BARBOSA 23 CLUBE ATLETISMO LAMAS 153 36'19 Veterano Masc (A) M 14

55 1161 RUI NOGUEIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 157 37'10 Veterano Masc (A) M 14

56 1226 HELDER RAMOS 30 GR. DESP GAFANHA 160 37'35 Veterano Masc (A) M 14

57 1282 RICARDO BASTOS 36 LEBRES DO SADO 167 38'44 Veterano Masc (A) M 14

58 1088 EMIDIO PINHEIRO 19 CALDAS S. JORGE 170 39'00 Veterano Masc (A) M 14

59 1278 Américo Pinto 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 175 39'29 Veterano Masc (A) M 14

60 1218 PAULO RAMOS 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 176 39'51 Veterano Masc (A) M 14
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 1239 MARIO SILVA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 13 25'24 Veterano Masc (B) M 14
2 1072 JOSE REIS 17 C I ARGONCILHE 15 25'37 Veterano Masc (B) M 14
3 1100 MANUEL VALENTE 19 CALDAS S. JORGE 17 25'40 Veterano Masc (B) M 14
4 1165 PEDRO TERRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 19 25'44 Veterano Masc (B) M 14
5 1302 ERNESTO ALMEIDA 38 NAC 27 26'30 Veterano Masc (B) M 14
6 1242 BENJAMIM SOARES 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 28 26'35 Veterano Masc (B) M 14
7 1143 ANTONIO VIEIRA 10 AFIS OVAR 36 27'14 Veterano Masc (B) M 14
8 1417 JOÃO PEREIRA 10 AFIS OVAR 38 27'27 Veterano Masc (B) M 14
9 1073 MANUEL GOMES 17 C I ARGONCILHE 44 27'47 Veterano Masc (B) M 14

10 1301 ANTONIO FERNANDES 38 NAC 55 28'23 Veterano Masc (B) M 14
11 1013 Albino Costa 7 ADEC-ms 60 28'59 Veterano Masc (B) M 14
12 977 JOSE GRAÇA 2 A C R VALE DE CAMBRA 66 29'46 Veterano Masc (B) M 14
13 1104 ANTONIO LAMAS 19 CALDAS S. JORGE 89 31'26 Veterano Masc (B) M 14
14 1404 CARLOS OLIVEIRA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 92 31'33 Veterano Masc (B) M 14
15 1280 Fernando Gonçalves 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 93 31'35 Veterano Masc (B) M 14
16 1103 CARLOS FERREIRA 19 CALDAS S. JORGE 94 31'38 Veterano Masc (B) M 14
17 1281 José Silva 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 98 32'00 Veterano Masc (B) M 14
18 1418 SALVADOR PINHO 42 S. JOÃO DA SERRA 100 32'19 Veterano Masc (B) M 14
19 1130 ARLINDO PINTO 20 CAO 102 32'26 Veterano Masc (B) M 14
20 1413 MANUEL SANTOS 17 C I ARGONCILHE 112 33'09 Veterano Masc (B) M 14
21 1024 HELDER RODRIGUES 9 ADREP 113 33'11 Veterano Masc (B) M 14
22 1243 NORBERTO OLIVEIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 120 33'27 Veterano Masc (B) M 14
23 1136 JOSE TEIUXEIRA 22 CENAP 121 33'28 Veterano Masc (B) M 14
24 1102 ANTERO SILVA 19 CALDAS S. JORGE 122 33'37 Veterano Masc (B) M 14
25 1241 ARTUR NADAIS 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 123 33'40 Veterano Masc (B) M 14
26 1110 ABEL SANTOS 19 CALDAS S. JORGE 126 34'09 Veterano Masc (B) M 14
27 1369 MANUEL PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 128 34'23 Veterano Masc (B) M 14
28 1132 JOSE SANTOS 20 CAO 132 34'46 Veterano Masc (B) M 14
29 1222 JOAO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 135 34'58 Veterano Masc (B) M 14
30 1223 ADRIANO SILVA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 140 35'10 Veterano Masc (B) M 14
31 1303 EDMUNDO GUEDES 38 NAC 141 35'31 Veterano Masc (B) M 14
32 1225 ANTONIO PEREIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 143 35'51 Veterano Masc (B) M 14
33 1222 JOAO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 144 35'52 Veterano Masc (B) M 14
34 1012 Tome Seabra 7 ADEC-ms 149 36'06 Veterano Masc (B) M 14
35 1140 JOAQUIM PAULINO 23 CLUBE ATLETISMO LAMAS 152 36'18 Veterano Masc (B) M 14
36 1164 DARIO PEREIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 156 37'10 Veterano Masc (B) M 14
37 1244 GERMANO PAIVA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 159 37'28 Veterano Masc (B) M 14
38 1370 REINALDO JUSTO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 161 37'47 Veterano Masc (B) M 14
39 1105 MANUEL COUTO 19 CALDAS S. JORGE 162 37'55 Veterano Masc (B) M 14
40 1108 RAMIRO MONTEIRO 19 CALDAS S. JORGE 163 37'55 Veterano Masc (B) M 14
41 1310 BELMIRO AGUIAR 39 OS KAGADOS 168 38'49 Veterano Masc (B) M 14
42 1300 MANUEL LUIS 38 NAC 171 39'01 Veterano Masc (B) M 14
43 1111 ALBANO MIRANDA 19 CALDAS S. JORGE 174 39'29 Veterano Masc (B) M 14
44 1107 ADRIANO GRILO 19 CALDAS S. JORGE 181 41'37 Veterano Masc (B) M 14
45 1420 LUIS QUINTINO 10 AFIS OVAR 188 42'48 Veterano Masc (B) M 14
46 1069 ALBERTO SILVA 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 190 43'46 Veterano Masc (B) M 14
47
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

1 974 ANTONIO FERNANDES 2 A C R VALE DE CAMBRA 5 23'34 Veterano Masc (A) M 14
2 1415 MANUEL SOUSA 17 C I ARGONCILHE 6 23'47 Veterano Masc (A) M 14
3 1416 ANTONIO SILVA 17 C I ARGONCILHE 12 24'53 Veterano Masc (A) M 14
4 1239 MARIO SILVA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 13 25'24 Veterano Masc (B) M 14
5 1158 AMERICO PINHO 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 14 25'31 Veterano Masc (A) M 14
6 1072 JOSE REIS 17 C I ARGONCILHE 15 25'37 Veterano Masc (B) M 14
7 1100 MANUEL VALENTE 19 CALDAS S. JORGE 17 25'40 Veterano Masc (B) M 14
8 1165 PEDRO TERRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 19 25'44 Veterano Masc (B) M 14
9 1089 RENATO SILVA 19 CALDAS S. JORGE 24 26'19 Veterano Masc (A) M 14

10 1237 FERNANDO FERREIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 26 26'26 Veterano Masc (A) M 14
11 1302 ERNESTO ALMEIDA 38 NAC 27 26'30 Veterano Masc (B) M 14
12 1242 BENJAMIM SOARES 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 28 26'35 Veterano Masc (B) M 14
13 1409 Rogerio Campos 33 INDIVIDUAL 29 26'39 Veterano Masc (A) M 14
14 1159 FERNANDO SOARES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 32 26'47 Veterano Masc (A) M 14
15 1160 MANUEL OLIVEIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 35 27'12 Veterano Masc (A) M 14
16 1143 ANTONIO VIEIRA 10 AFIS OVAR 36 27'14 Veterano Masc (B) M 14
17 1417 JOÃO PEREIRA 10 AFIS OVAR 38 27'27 Veterano Masc (B) M 14
18 1023 ALBERTO FONTE 9 ADREP 42 27'36 Veterano Masc (A) M 14
19 1097 ANGELO RAMOS 19 CALDAS S. JORGE 43 27'41 Veterano Masc (A) M 14
20 1073 MANUEL GOMES 17 C I ARGONCILHE 44 27'47 Veterano Masc (B) M 14
21 1405 JOSE CARLOS SA 26 FUNDO VILA 45 27'50 Veterano Masc (A) M 14
22 1299 ALFREDO ANTÓNIO 38 NAC 47 28'02 Veterano Masc (A) M 14
23 1219 ANTONIO COSTA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 49 28'09 Veterano Masc (A) M 14
24 1297 JOAO PAULO BARBOSA 38 NAC 51 28'14 Veterano Masc (A) M 14
25 1301 ANTONIO FERNANDES 38 NAC 55 28'23 Veterano Masc (B) M 14
26 1129 PEDRO LEAL 20 CAO 56 28'32 Veterano Masc (A) M 14
27 1065 JOSE GOMES 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 58 28'48 Veterano Masc (A) M 14
28 1133 FERNANDO ANTUNES 21 CCDS S. FURTUOSO 59 28'49 Veterano Masc (A) M 14
29 1013 Albino Costa 7 ADEC-ms 60 28'59 Veterano Masc (B) M 14
30 1090 JOSE CARVALHO 19 CALDAS S. JORGE 62 29'06 Veterano Masc (A) M 14
31 977 JOSE GRAÇA 2 A C R VALE DE CAMBRA 66 29'46 Veterano Masc (B) M 14
32 1408 Antonio Castro 33 INDIVIDUAL 67 29'54 Veterano Masc (A) M 14
33 1091 VITOR SILVA 19 CALDAS S. JORGE 68 29'58 Veterano Masc (A) M 14
34 976 CELSO PAIVA 2 A C R VALE DE CAMBRA 70 30'08 Veterano Masc (A) M 14
35 1011 Luis Pinho 7 ADEC-ms 71 30'14 Veterano Masc (A) M 14
36 975 ANTONIO PINHO 2 A C R VALE DE CAMBRA 72 30'18 Veterano Masc (A) M 14
37 1096 PAULO MILHEIRO 19 CALDAS S. JORGE 73 30'21 Veterano Masc (A) M 14
38 1233 LUIS CONCEIÇÃO 31 GR. DESP. S. PAIO DE OLEIROS 75 30'45 Veterano Masc (A) M 14
39 1313 DINIS FERREIRA 40 RUNNING CLASS FEDERICO SILVA PERSO 76 30'48 Veterano Masc (A) M 14
40 1135 JOÃO MATIAS 22 CENAP 77 30'49 Veterano Masc (A) M 14
41 1095 ANTONIO MARQUES 19 CALDAS S. JORGE 80 30'56 Veterano Masc (A) M 14
42 1279 Casimiro Pereira 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 81 30'59 Veterano Masc (A) M 14
43 1098 JOAO PINTO 19 CALDAS S. JORGE 84 31'10 Veterano Masc (A) M 14
44 1104 ANTONIO LAMAS 19 CALDAS S. JORGE 89 31'26 Veterano Masc (B) M 14
45 1402 Paulo Ribeiro 42 VILLA CESARI - OPINLUX 90 31'29 Veterano Masc (A) M 14
46 1063 MANUEL SILVA 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 91 31'30 Veterano Masc (A) M 14
47 1404 CARLOS OLIVEIRA 42 VILLA CESARI - OPINLUX 92 31'33 Veterano Masc (B) M 14
48 1280 Fernando Gonçalves 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 93 31'35 Veterano Masc (B) M 14
49 1103 CARLOS FERREIRA 19 CALDAS S. JORGE 94 31'38 Veterano Masc (B) M 14
50 1252 MÁRIO MARTINS 33 INDIVIDUAL 95 31'40 Veterano Masc (A) M 14
51 1009 Rui Pinho 7 ADEC-ms 96 31'53 Veterano Masc (A) M 14
52 1281 José Silva 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 98 32'00 Veterano Masc (B) M 14
53 1308 LUIS OLIVEIRA 39 OS KAGADOS 99 32'14 Veterano Masc (A) M 14
54 1418 SALVADOR PINHO 42 S. JOÃO DA SERRA 100 32'19 Veterano Masc (B) M 14
55 1130 ARLINDO PINTO 20 CAO 102 32'26 Veterano Masc (B) M 14
56 1093 ANTONIO CONCEIÇÃO 19 CALDAS S. JORGE 103 32'37 Veterano Masc (A) M 14
57 1162 VITORINO SILVA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 105 32'45 Veterano Masc (A) M 14
58 1307 ARLINDO SILVA 39 OS KAGADOS 106 32'46 Veterano Masc (A) M 14
59 1066 ILIDIO RIBEIRO 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 107 32'46 Veterano Masc (A) M 14
60 1087 MARIO COSTA 19 CALDAS S. JORGE 109 32'50 Veterano Masc (A) M 14
61 964 JOSE SILVA 1 A C R D ESCAPÃES 111 33'06 Veterano Masc (A) M 14
62 1413 MANUEL SANTOS 17 C I ARGONCILHE 112 33'09 Veterano Masc (B) M 14
63 1024 HELDER RODRIGUES 9 ADREP 113 33'11 Veterano Masc (B) M 14
64 1368 JORGE LOPES 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 114 33'14 Veterano Masc (A) M 14
65 1401 Vítor Sá 42 VILLA CESARI - OPINLUX 115 33'18 Veterano Masc (A) M 14
66 1253 LEONEL JUSTO 33 INDIVIDUAL 118 33'23 Veterano Masc (A) M 14
67 1067 ALVARO REIS 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 119 33'24 Veterano Masc (A) M 14
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CL. Dorsal Nome NºEq. Clube/Equipa Lg.Geral TEMPO Escalão Sx Corr.

12º GRANDE PRÉMIO ATLETISMO ADEC-ms MACIEIRA DE SARNES 
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VETERANOS A e B - CL. P/EQUIPAS CLS. INDIVIDUAL

68 1243 NORBERTO OLIVEIRA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 120 33'27 Veterano Masc (B) M 14
69 1136 JOSE TEIUXEIRA 22 CENAP 121 33'28 Veterano Masc (B) M 14
70 1102 ANTERO SILVA 19 CALDAS S. JORGE 122 33'37 Veterano Masc (B) M 14
71 1241 ARTUR NADAIS 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 123 33'40 Veterano Masc (B) M 14
72 1110 ABEL SANTOS 19 CALDAS S. JORGE 126 34'09 Veterano Masc (B) M 14
73 1369 MANUEL PEREIRA 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 128 34'23 Veterano Masc (B) M 14
74 992 JORGE MOTA 5 ACD  S. JOAO DA SERRA 131 34'43 Veterano Masc (A) M 14
75 1132 JOSE SANTOS 20 CAO 132 34'46 Veterano Masc (B) M 14
76 1010 M. Augusto Oliveira 7 ADEC-ms 133 34'47 Veterano Masc (A) M 14
77 1309 CARLOS ANDRADE 39 OS KAGADOS 134 34'56 Veterano Masc (A) M 14
78 1222 JOAO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 135 34'58 Veterano Masc (B) M 14
79 989 RUI MARTINS 3 A D C C JCLARK 136 35'02 Veterano Masc (A) M 14
80 1238 MANUEL ANDRADE 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 137 35'03 Veterano Masc (A) M 14
81 1223 ADRIANO SILVA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 140 35'10 Veterano Masc (B) M 14
82 1303 EDMUNDO GUEDES 38 NAC 141 35'31 Veterano Masc (B) M 14
83 1225 ANTONIO PEREIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 143 35'51 Veterano Masc (B) M 14
84 1222 JOAO OLIVEIRA 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 144 35'52 Veterano Masc (B) M 14
85 1156 ARLINDO NEVES 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 145 36'02 Veterano Masc (A) M 14
86 1012 Tome Seabra 7 ADEC-ms 149 36'06 Veterano Masc (B) M 14
87 1285 ANTONIO LEITE 38 NAC 151 36'17 Veterano Masc (A) M 14
88 1140 JOAQUIM PAULINO 23 CLUBE ATLETISMO LAMAS 152 36'18 Veterano Masc (B) M 14
89 1138 MIGUEL BARBOSA 23 CLUBE ATLETISMO LAMAS 153 36'19 Veterano Masc (A) M 14
90 1164 DARIO PEREIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 156 37'10 Veterano Masc (B) M 14
91 1161 RUI NOGUEIRA 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 157 37'10 Veterano Masc (A) M 14
92 1244 GERMANO PAIVA 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 159 37'28 Veterano Masc (B) M 14
93 1226 HELDER RAMOS 30 GR. DESP GAFANHA 160 37'35 Veterano Masc (A) M 14
94 1370 REINALDO JUSTO 42 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 161 37'47 Veterano Masc (B) M 14
95 1105 MANUEL COUTO 19 CALDAS S. JORGE 162 37'55 Veterano Masc (B) M 14
96 1108 RAMIRO MONTEIRO 19 CALDAS S. JORGE 163 37'55 Veterano Masc (B) M 14
97 1282 RICARDO BASTOS 36 LEBRES DO SADO 167 38'44 Veterano Masc (A) M 14
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Class. Nº Equipe Nome Equipe 1ºClas 2ºClas 3ºClas T.Pontos
1º 17 C I ARGONCILHE 2 3 6 11
2º 32 GR.DESPORTIVO CULT. GUILHOVAI 4 10 12 26
3º 24 CLUBE CAMPISMO S. J. MADEIRA 5 8 14 27
4º 19 CALDAS S. JORGE 7 9 19 35
5º 38 NAC 11 22 24 57
6º 2 A C R VALE DE CAMBRA 1 31 34 66
7º 7 ADEC-ms 29 35 51 115
8º 14 ASS.DESP. RIO LARGO CLUBE ESPINHO 27 46 59 132
9º 10 AFIS OVAR 16 17 107 140

10º 35 JUVENTUDE ATLETICA MOUZELENSE 42 48 52 142
11º 20 CAO 26 55 75 156
12º 44 VILLA CESARI - OPINLUX 45 47 65 157
13º 29 GR JUV PINHEIRO BEMPOSTA 23 78 81 182
14º 39 OS KAGADOS 53 58 77 188
15º 43 SERV. SOC MUN S. JOAO MADEIRA 64 73 94 231
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